PycbkuHa HaTtanba HukonaesHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025/655

2025/645

2025/636

2025/563

2024/1719-
1/3

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "KOMNAHUA
OLEHKW 1 MPABA"

000 "KOMNAHUA
OLEHKW 1 MPABA"

000 "KOMNAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMNAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

000 "KOMNAHUA
OLEHKW 1 MNMPABA"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

21.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

06.05.2025

27.06.2025

CBepeHusn

otuyeTax 3a Il kBapTan 2025 ropa.

PycbkuHa HaTanbs HnkonaesHa
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30.10.2009

06bekT
OLLeHKHM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbIN
y4acToK

30aHuA,
3eMeJsibHble
y4acTKu

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



