Руськина Наталья Николаевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Руськина Наталья Николаевна 006088 30.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2025/655	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	21.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
						2025/645	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	19.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025/636	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	19.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
2025/563	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	06.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
2024/1719- 1/3	ООО "КОМПАНИЯ ОЦЕНКИ И ПРАВА"	27.06.2025	здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости						